
Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 87 WILLIAMS Benjamin C2S U13-G 150

2 2 116 BARRET Osmin V.C. SAILLANS U13-G 147

3 3 88 RICHIARDI Anthony C2S U13-G 144

4 4 104 MAZOYER Paulin U.C. AUBENAS U13-G 141

5 5 101 ABLONDI Lucas C.D.S. MERIBEL U13-G 138

6 6 82 MANO Simon VTT CHARTREUSE U13-G 135

7 7 124 MARSAL Aubin V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 132

8 8 106 GUIBOREL Léo CLIC VTT U13-G 129

9 9 81 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U13-G 126

10 10 91 PIGUET Malo C.C. DIE U13-G 123

11 11 105 SIMIC Mao MATHEYSIENNE VTT U13-G 120

12 12 100 RIBEYRE Corentin VTT ARDBIKE VALENCE U13-G 118

13 13 117 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U13-G 116

14 14 110 CHALANCON Louis V.C. SAILLANS U13-G 114

15 15 83 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U13-G 112

16 16 89 JASSOUD Louka C.C. DIE U13-G 110

17 17 96 ROSIER Johan V.C. SAILLANS U13-G 108

18 18 98 LEQUINT-LIORET Ange C.C. DIE U13-G 106

19 19 85 JONCKEAU Romàn VTT CHARTREUSE U13-G 104

20 20 108 DE MARCO Jérémy VTT CHARTREUSE U13-G 102

21 Non-Licencié 97 NOYON Noé LE SAPPEY EN C. U13-G 0

22 21 84 EZINGEARD Hugo VOIRON VOREPPE BMX U13-G 100

23 22 92 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U13-G 98

24 23 95 GRAILLAT Colin C.C. DIE U13-G 96

25 Non-Licencié 103 IMBERT Marius LE SAPPEY EN C. U13-G 0

26 24 123 LEROY Lohan V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 94

27 25 86 TARDY Lenny C.C. DIE U13-G 92

28 26 90 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U13-G 90

29 Non-Licencié 102 THOMAS Paul LE SAPPEY EN C. U13-G 0

30 27 94 COLIN Tom C.C. DIE U13-G 88

31 Non-Licencié 109 ASTIER Thomas LE SAPPEY EN C. U13-G 0

32 28 122 MONTLAHUC Brieuc VTT CHARTREUSE U13-G 86

33 29 111 SEVREZ Marius VERCORS VTT U13-G 84

34 Non-Licencié 113 GRANDADAM MACE Merlin LE SAPPEY EN C. U13-G 0

35 30 114 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U13-G 82

36 31 115 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U13-G 80

37 32 99 LEQUINT-LIORET Fleury C.C. DIE U13-G 78

38 33 118 MUZET Léo VTT CHARTREUSE U13-G 76



Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 112 MARON Lola SPORT MOTO VTT TEAM U13-F 150

2 2 93 BRETAGNOLLE Ana C.C. DIE U13-F 147

3 3 120 VAREILLE Lola V.C. PAYS DE VERNOUX U13-F 144

4 4 126 INFANTI Chloé CLIC VTT U13-F 141

5 Non-Licenciée 125 BAYART Louna FONTANIL TRIATHLON U13-F 0

6 Non-Licenciée 119 FERLET Nora LE SAPPEY EN C. U13-F 0

7 5 107 GOJON Gabrielle VTT CHARTREUSE U13-F 138



Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XC

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 116 BARRET Osmin V.C. SAILLANS U13-G 150

2 2 87 WILLIAMS Benjamin C2S U13-G 147

3 3 88 RICHIARDI Anthony C2S U13-G 144

4 4 81 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U13-G 141

5 5 106 GUIBOREL Léo CLIC VTT U13-G 138

6 1 112 MARON Lola SPORT MOTO VTT TEAM U13-F 150

7 6 96 ROSIER Johan V.C. SAILLANS U13-G 135

8 7 117 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U13-G 132

9 8 105 SIMIC Mao MATHEYSIENNE VTT U13-G 129

10 9 91 PIGUET Malo C.C. DIE U13-G 126

11 10 101 ABLONDI Lucas C.D.S. MERIBEL U13-G 123

12 11 100 RIBEYRE Corentin VTT ARDBIKE VALENCE U13-G 120

13 12 83 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U13-G 118

14 13 85 JONCKEAU Romàn VTT CHARTREUSE U13-G 116

15 14 110 CHALANCON Louis V.C. SAILLANS U13-G 114

16 15 108 DE MARCO Jérémy VTT CHARTREUSE U13-G 112

17 16 84 EZINGEARD Hugo VOIRON VOREPPE BMX U13-G 110

18 17 92 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U13-G 108

19 18 124 MARSAL Aubin V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 106

20 19 90 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U13-G 104

21 2 93 BRETAGNOLLE Ana C.C. DIE U13-F 147

22 20 86 TARDY Lenny C.C. DIE U13-G 102

23 21 98 LEQUINT-LIORET Ange C.C. DIE U13-G 100

24 Non-Licencié 97 NOYON Noé LE SAPPEY EN C. U13-G 0

25 22 114 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U13-G 98

26 23 89 JASSOUD Louka C.C. DIE U13-G 96

27 Non-Licencié 109 ASTIER Thomas LE SAPPEY EN C. U13-G 0

28 24 95 GRAILLAT Colin C.C. DIE U13-G 94

29 3 126 INFANTI Chloé CLIC VTT U13-F 144

30 25 104 MAZOYER Paulin U.C. AUBENAS U13-G 92

31 26 94 COLIN Tom C.C. DIE U13-G 90

32 27 115 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U13-G 88

33 28 82 MANO Simon VTT CHARTREUSE U13-G 86

34 Non-Licencié 103 IMBERT Marius LE SAPPEY EN C. U13-G 0

35 Non-Licencié 102 THOMAS Paul LE SAPPEY EN C. U13-G 0

36 29 122 MONTLAHUC Brieuc VTT CHARTREUSE U13-G 84

37 30 118 MUZET Léo VTT CHARTREUSE U13-G 82

38 31 123 LEROY Lohan V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 80

39 32 99 LEQUINT-LIORET Fleury C.C. DIE U13-G 78

40 Non-Licencié 113 GRANDADAM MACE Merlin LE SAPPEY EN C. U13-G 0

41 33 111 SEVREZ Marius VERCORS VTT U13-G 76

42 Non-Licenciée 119 FERLET Nora LE SAPPEY EN C. U13-F 0

43 4 120 VAREILLE Lola V.C. PAYS DE VERNOUX U13-F 141

44 5 107 GOJON Gabrielle VTT CHARTREUSE U13-F 138

45 Non-Licenciée 125 BAYART Louna FONTANIL TRIATHLON U13-F 0



Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

1 87 WILLIAMS Benjamin C2S U13-G 1 150 2 147 297

2 116 BARRET Osmin V.C. SAILLANS U13-G 2 147 1 150 297

3 88 RICHIARDI Anthony C2S U13-G 3 144 3 144 288

4 106 GUIBOREL Léo CLIC VTT U13-G 8 129 5 138 267

5 81 RECORBET Octave VTT CHARTREUSE U13-G 9 126 4 141 267

6 101 ABLONDI Lucas C.D.S. MERIBEL U13-G 5 138 10 123 261

7 91 PIGUET Malo C.C. DIE U13-G 10 123 9 126 249

8 105 SIMIC Mao MATHEYSIENNE VTT U13-G 11 120 8 129 249

9 117 BARNIER Robin V.C. SAILLANS U13-G 13 116 7 132 248

10 96 ROSIER Johan V.C. SAILLANS U13-G 17 108 6 135 243

11 124 MARSAL Aubin V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 7 132 18 106 238

12 100 RIBEYRE Corentin VTT ARDBIKE VALENCE U13-G 12 118 11 120 238

13 104 MAZOYER Paulin U.C. AUBENAS U13-G 4 141 25 92 233

14 83 ROUSSEAU Lucian U.C. VOIRON U13-G 15 112 12 118 230

15 110 CHALANCON Louis V.C. SAILLANS U13-G 14 114 14 114 228

16 82 MANO Simon VTT CHARTREUSE U13-G 6 135 28 86 221

17 85 JONCKEAU Romàn VTT CHARTREUSE U13-G 19 104 13 116 220

18 108 DE MARCO Jérémy VTT CHARTREUSE U13-G 20 102 15 112 214

19 84 EZINGEARD Hugo VOIRON VOREPPE BMX U13-G 21 100 16 110 210

20 89 JASSOUD Louka C.C. DIE U13-G 16 110 23 96 206

21 98 LEQUINT-LIORET Ange C.C. DIE U13-G 18 106 21 100 206

22 92 PONCET Marius VELOXYROC DIEULEFIT U13-G 22 98 17 108 206

23 86 TARDY Lenny C.C. DIE U13-G 25 92 20 102 194

24 90 BILLON Edouard VTT CHARTREUSE U13-G 26 90 19 104 194

25 95 GRAILLAT Colin C.C. DIE U13-G 23 96 24 94 190

26 114 GRATIOT Aloïs VERCORS VTT U13-G 30 82 22 98 180

27 94 COLIN Tom C.C. DIE U13-G 27 88 26 90 178

28 123 LEROY Lohan V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 24 94 31 80 174

29 122 MONTLAHUC Brieuc VTT CHARTREUSE U13-G 28 86 29 84 170

30 115 PATONNIER Dylan V.C. SAILLANS U13-G 31 80 27 88 168

31 111 SEVREZ Marius VERCORS VTT U13-G 29 84 33 76 160

32 118 MUZET Léo VTT CHARTREUSE U13-G 33 76 30 82 158



Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

33 99 LEQUINT-LIORET Fleury C.C. DIE U13-G 32 78 32 78 156

NC 97 NOYON Noé LE SAPPEY EN C. U13-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 102 THOMAS Paul LE SAPPEY EN C. U13-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 103 IMBERT Marius LE SAPPEY EN C. U13-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 109 ASTIER Thomas LE SAPPEY EN C. U13-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 113 GRANDADAM MACE Merlin LE SAPPEY EN C. U13-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0



Catégorie : 

U13 Garçon

U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

1 112 MARON Lola SPORT MOTO VTT TEAM U13-F 1 150 1 150 300

2 93 BRETAGNOLLE Ana C.C. DIE U13-F 2 147 2 147 294

3 120 VAREILLE Lola V.C. PAYS DE VERNOUX U13-F 3 144 4 141 285

4 126 INFANTI Chloé CLIC VTT U13-F 4 141 3 144 285

5 107 GOJON Gabrielle VTT CHARTREUSE U13-F 5 138 5 138 276

NC 119 FERLET Nora LE SAPPEY EN C. U13-F Non-Licenciée 0 Non-Licenciée 0 0

NC 125 BAYART Louna FONTANIL TRIATHLON U13-F Non-Licenciée 0 Non-Licenciée 0 0


